
Voňavý dotek (masážní směs)
Rovnováha (uzemnění)
Dýchaní s kardamomem
roll-on Breathe
Bonbóny s Breathe
Breathe tyčinka
Povzbuzení
Povzbuzení Touch
Citrusové blaho (osvěžující)
Trojice citrusů
Útěcha (hormonální rovnováha pro ženy)
Útěcha
Útěcha Touch
Buněčná detoxikace
Buněčná detoxikace
Zklidnění (Úleva od bolesti)
Zklidnění (Úleva od bolesti roll on)
roll-on Deep Blue
Krém s Deep Blue
Směs na zažívání
roll-on DigestZen
Trávení gelové kapsle
Tablety Digest
Povznesení (radost)
Odpuštění
Odpuštění Touch
Čistá pleť (lokální aplikace na problémová místa)
Vánoční směs (sezónní nabídka)
Vánoční mír (sezónní nabídka)
Parfém Hope
Nesmrtelný (proti stárnutí)
Naladění (soustředění)
Motivace
Motivace Touch
Na stráži (ochrana)
roll-on On Guard
On Guard korálky
On Guard gelové kapsle
On Guard bonbóny
On Guard přírodní bělící pasta na zuby
Vášeň
Vášeň Touch
Konec napětí (stres)
Peace Mír
Mír Touch
Očištění
Klid (zklidnění)
Serenity kapsle na spaní
Dvojice produktů na spaní
Štíhlá a šik (metabolismus)
Štíhlá a šik (metabolismus)
Pozemský štít (repelent)
Pozemský štít (repelent)
citron levandule máta
Šepot (parfém)
Detoxikace
Detoxikace
Trojice vzorků (B,OnG,Dz)
3 směsi pro jogu

31200001
31010001
49370001
31820001
35460001
34290001
31720001
60200146
31020001
60201640
35270001
31730001
60200147
41510005
34410001
31050001
31380001
31810001
38900001
31030001
31780001
35430001
34380001
31040001
31750001
60200148
49400001
31450001
60202866
60200879
37140001
41840001
31740001
60200149
31100001
31790001
31580001
35420001
34050001
38910001
31760001
60200150
31350001
31710001
60200151
31060001
49530001
34390001
60200524
31370001
34270001
31190001
31600001
49310001
31080001
31460001
34280001
31690001

AromaTouch
Balance
Breathe w Cardamom
Breathe Touch™
Breathe Respiratory Drops
Breathe™ Vapor Stick
Cheer™
CheerTouch
Citrus Bliss
Citrus Trio
Clary Calm Roll on (Solace)
Console™
ConsoleTouch
DDR PRIME 
DDR Prime softgels
Deep Blue
Deep Blue Roll on
Deep Blue Touch™
Deep Blue Rub
DigestZen/ZenGest
DigestZen Touch™
DigestZen Softgels
DigestTab™
Elevation
Forgive™
ForgiveTouch
HD Clear Roll On
Holiday Joy
Holiday Peace
Hope blend
Immortelle
In Tune
Motivate™
MotivateTouch
On Guard
On Guard Touch™
On Guard Beadlet
On Guard+ Softgels
On Guard Protecting drops
On Guard Natural W Toothpaste
Passion™
PassionTouch
PastTense® Roll-On
Peace™
PeaceTouch
Purify
Serenity
Serenity Sleep Aid Softgels
Serenity Combo Pack
Slim and Sassy/Smart and Sassy
Slim and Sassy Softgels
TerraShield
TerraShield spray
Tri Ease Softgels
Whisper
Zendocrine
Zendocrine Softgels
Sample Trio (B, OnG, DZ)
Yoga collection 

Arborvitae
Basil
Bergamot
Black pepper
Blue Tansy
Cardamom
Cassia
Cedarwood
Cilantro
Cinnamon
Clary Sage
Clove
Copaiba
Coriander
Cypress
Douglas Fir
Eucalyptus Radiata
Fennel
Frankincense
Frankincense Touch™
Geranium
Ginger
Grapefruit
Helichrysum
Jasmine Touch™
Juniper berry
Lavender
Lavender Touch™
Lemon
Lemongrass
Lime
Marjoram
Melaleuca
Melaleuca Touch™
Melissa
Myrrh
Neroli Touch™
Oregano
Oregano Touch™
Patchouli
Peppermint
Peppermint Beadlet
Peppermint Touch™
Petitgrain
Roman Chamomile
Rose Touch™
Rosemary
Sandalwood 
Sandalwood (Hawaiian)
Siberian Fir
Spearmint
Spikenard
Tangerine
Thyme
Vetiver
White Fir
Wild Orange
Wintergreen
Ylang Ylang

Arborvitae
Bazalka
Bergamot
Černý pepř
Marocký heřmánek
Kardamom
Kasie
Cedrové dřevo
Koriandr-listy
Skořice
Šalvěj lékařská
Hřebíček
Kopaiva
Koriandr
Cypřiš
Douglasova jedle
Eukalyptus
Fenykl
Kadidlo
roll-on Frankincense
Pelargonie
Zázvor
Grapefruit
Slaměnka
roll-on Jasmín
Jalovcové bobule
Levandule
roll-on Lavender
Citron
Citronová tráva
Limetka
Majoránka
Tea tree - čajovník
roll-on Melaleuca
Meduňka
Myrha
roll-on Neroli
Oregano
roll-on Oregano
Pačuli
Máta peprná
Mátové korálky
roll-on Peppermint
Petitgrain
Heřmánek římský
roll-on růže
Rozmarýn
Santalové dřevo
Santalové dřevo havajské
Sibiřská jedle
Máta 
Nard
Tangerinka
Tymián
Vetiver
Jedle bílá
Planý pomeranč
Libavka
Ylang Ylang

49360001
30010001
30790001
41040001

49350001
30020001
49300001
41850001
30030001
30420001
30040001

30780001
30050001
31590001
30060001
41290001
30070001
31800001
30090001
30080001
30100001
30410001

49290001
30110001
31660001
30120001
30130001
30870001
30140001
30150001
31680001
30850001
30160001

30180001
31770001
30890001
30190001
31570001
31670001
49520001
30800001

30200001
30210001
41860001
60203125
31610001
49510001
49440001
30220001
30430001
30250001
30170001
31620001
30240001

   dōTERRA  |  ceník velkoobchodní  v Kč včetně DPH                                                                                      4 VOC | 1 ml + kapky                                                                                                                  

708 
629 
613 
401 
503 
267 
755 
511 
629 
897 
771 

1 133 
755 

1 730 
1 573 

944 
1 888 
1 258 

944 
944 
629 
613 
425 

1 101 
629 
409 
535 
613 
739 
645 

2 360 
975 
692 
472 
944 
629 
393 
708 
425 
244 

1 258 
849 
566 
912 
574 
629 

1 195 
637 

1 302 
661 
865 
346 
629 
582 
676 
676 
598 
920 

1 636 

5 ml
15ml
15ml

5ml
5ml
5 ml

15ml
15ml
15ml

5ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml

5ml
15ml
15ml
15ml
10ml
15ml
15ml
15ml

5ml
10ml

5ml
15ml
10ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml
10ml

5ml
15ml
10ml
15ml
10ml
15ml
15ml

125
10ml
15ml

5ml
10ml
15ml

5ml
5 ml

15ml
15ml

5ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml
15ml

15ml
15ml
15ml
10ml
30 ks
12,5g

5ml
10ml
15ml

3x5ml
10ml

5ml
10ml
30ml

60 kapslí
5ml

10ml
10ml

120ml
15ml
10ml

60 kapslí
100tabl

15ml
5ml

10ml
10ml
15ml
15ml
10ml
10ml
10ml

5ml
10ml
15ml
10ml

125 korálků
60 kapslí

30 ks
125g

5ml
10ml
10ml

5ml
10ml
15ml
15ml

15ml
90 kapslí

15ml
30ml

60 kapslí
5ml

15ml
60 kapslí
10 trojic

3x5ml

47
42
41
40

151
51
42

77
227

76
58

189
189
152

63
63

73
126

41
53
41
49

236
106
138

47
63
63

252
85
57

198
57
42
80

44
0

23
21

135
45

135
36
52

110
598
157

34
25
46

113
65
25
73
46
28

142
25
27

126
134

63
80
28

472
132
107

40
42
20
19
25
34
34
38

843
115
148

47
47
52
37

42
54

293
236

26
440
440

37
60

310
31
63
79
37
19
48
73

8
2
3
6

33
9
2
1
3
6
4
1
4
3
2
8
1
1
7
7
3
4
2

26
7
6
2
2
1
1
1
2
2
2

47
6
8
3
3
3
2
0
2
3

16
13

1
24
24

2
3

17
2
3
4
2
1
3
4

3
2
2
2

8
3
2

4
13

4
3

11
10

8

3
3

4
7
2
3
2
3

13
6
8
3
3
3

14
5
3

11
3
2
4

2

1
1

8
3

č. produktu    | Název produktu č. produktu    | Název produktu
• Esenciální oleje jednodruhové / produkty z nich • Esenciální olejové směsi / produkty z nich

Obsah   |   Nákupní  |  1ml    |   kapka| Obsah   |   Nákupní  |  1ml    |   kapka|

676 
535 
787 
551 

2 989 
787 
503 
378 
692 
566 
975 
378 

1 101 
692 
425 
708 
378 
401 

1 888 
1 337 

944 
1 195 

425 
2 360 
1 321 

535 
606 
425 
299 
283 
378 
503 
503 
378 

4 216 
1 730 
1 479 

708 
472 
787 
551 
362 
417 
810 

1 463 
2 360 

393 
2 202 
2 202 

551 
897 

1 549 
472 
944 

1 180 
551 
283 
724 

1 101 


